

แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุโฆษณา ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2563

ขอโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสวัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 63	ปริมาณคงคลัง	ปีงบประมาณ 63	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ (หน่วย)			
			2560	2561	2562						ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มิถ)	ไตรมาส 3 (เมย-ธรม)	ไตรมาส 4 (กค-กย)
508001002	ของพลาสติกใส่ใส่ CD	ห่อ	6	6	11	11	0	11	250	3,750.00	5	6		
508020001	ถ่าน 9 โวลต์	ก้อน	346	236	188	188	172		35	8,400.00				
508020002	ถ่านอัลคาไลท์ AA1.5	ก้อน	3,176	3,614	5,042	5,268	268	5,000	22.5	56,250.00	1200	1200	1200	1400
508020003	ถ่านอัลคาไลท์ AAA	ก้อน	1,612	12,038	3,432	3,504	0	3504	22.5	56,250.00	876	876	876	876
508020004	ถ่าน CR 123A	ก้อน			12	12	0	12	120	56,250.00	3	3	3	3
508026001	แผ่น CD	แผ่น	2,950	3,000	4,200	4,200	1800	2400	8	15,000.00	600	600	600	600
508026002	แผ่น DVD	แผ่น	1,000	2,650	1,550	1,550	650	900	7	22,500.00	225	225	225	225

มูลค่ารวม

218,400.00

>>>> จบรายงาน <<<<<

(นายชัยณรงค์ พุทธิรักษา)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุบริโภค ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2563

ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมือง กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

สินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณการใช้ในปี 2563	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563			
			2560	2561	2562					ไตรมาส 1 (ต.ค-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)
504023001	น้ำตาล 500 cc	โหล	4300	3600	3300	0	3,300.00	58.00	191,400.00	825	825	825	825
504023002	น้ำตาลทราย	โหล	250	250	400	0	400.00	35.00	14,000.00	100	100	100	100
504023004	นมผงสำหรับเด็ก นน.น้อย (400 กรัม)	ลัง	8	8	72	0	72.00	205.98	14,830.20	18	18	18	18
504023005	นมผงสำหรับเด็ก ท้องเสีย (400 กรัม)	ลัง	11	23	41	0	40.00	2,375.40	95,016.00	10	10	10	10
504023006	นมผงสำหรับเด็ก (600 กรัม)	ลัง			192	3	28.00	2,070.75	57,981.00	7	7	7	7
504023008	นมผงสำหรับเด็ก (400 กรัม)	ลัง				200	200.00	1,176.016	235,203.20				
มูลค่ารวม									608,430.40				

จบรายงาน <<<<



(นายชัยรงค์ พุทธิรักษา)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ



**แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2563**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (หน่วยนับ)			
			2560	2561	2562						ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)
501001001	กรรไกรตัดกระดาษ 9 นิ้ว	อน1.0/อน	208	266	309	306	34	272	90	24,480.00	68	68	0	68
501001002	กระดาษไขมาตรฐาน	มว1.0/มว		10	0	0	10			-	0	0	0	0
501001003	กระดาษกรับอน (ค้ำ)	กค1.0/กค			5	5	5				0	0	0	0
501001004	กระดาษกรับอน (ไม้เงิน)	กค1.0/กค	7	3	3	3	23		160	-	0	0	0	0
501001005	กระดาษตรวจ EKG สำหรับ Edan SE-1200	พพ1.0/พพ	141	203	257	268	188	80	600	48,000.00	20	20	20	50
501001006	กระดาษตรวจ EKG (แบบพับ)	พพ1.0/พพ		3	30		30			-	0	0	0	0
501001007	กระดาษตรวจ EKG (แบบมว) 63*30*17	มว1.0/มว		99	2	2	18		240	-	0	0	0	0
501001008	กระดาษตรวจ EKG 50X30 กึ่งวิกฤต (แบบมว)	มว1.0/มว		40			10		120	-	0	0	0	0
501001009	กระดาษตรวจ EKG 50x50	มว1.0/มว	50	15	1	0	0	0	85	-	0	0	0	0
501001010	กระดาษตรวจ EKG A4 SHILLER AT-2PLUS	พพ1.0/พพ	48	6	20	20	20		1000	-	0	0	0	0
501001011	กระดาษตรวจ EKG ICU 7มว	พพ1.0/พพ	2	3	6	6	24			-	0	0	0	0
501001012	กระดาษตรวจ EKG MOTARA 230	มว1.0/มว	43	51	58	61	41	20	300	6,000.00	5	5	5	5
501001013	กระดาษตรวจ EKG ขนาด 600 mmX15m AR 600	มว1.0/มว					40			-				
501001014	กระดาษตรวจ NST 4305 AAO บันทึกเสียงหัวใจเด็กในครรภ์	พพ1.0/พพ	55	80	72	72	98	0	400	-	0	0	0	0
501001015	กระดาษตรวจ Thermal Paper For ELI 250c	พพ1.0/พพ	45	42	66	66	96			-				
501001016	กระดาษตรวจ Thermal Paper For ZOLL	พพ1.0/พพ	95	177	139	141	109	32	400	12,800.00	8	8	8	8
501001017	กระดาษตรวจ บันทึกเสียงหัวใจเด็กในครรภ์ 3.5X6 ซม.	พพ1.0/พพ		102					400	-	0	0	0	0
501001018	กระดาษตรวจ บันทึกเสียงหัวใจเด็กในครรภ์ SONICAD	พพ1.0/พพ	10	9	30	30	20	10	900	9,000.00			10	
501001019	กระดาษอัดสี ซาวามิ sony	มณ1.0/มณ	40	94	70	70	136		1000	-	0	0	0	0
501001020	กระดาษต่อเนื่อง 15x11 (1 ชั้น)"	กค1.0/กค					3		1000	-				
501001021	กระดาษต่อเนื่อง 15x11 (2 ชั้น)"	กค1.0/กค					3		1050	-				
501001022	กระดาษต่อเนื่อง 5x3 นิ้ว	คณ1.0/คณ					11		1700	-				
501001023	กระดาษต่อเนื่อง 6x7 (รายรับ-จ่ายเงินเดือน)	กค1.0/กค					15		890	-				
501001024	กระดาษต่อเนื่อง 9x11 (1 ชั้น)"	กค1.0/กค	2	1			1		600	-				
501001025	กระดาษต่อเนื่อง 9x11 (2 ชั้น)"	กค1.0/กค	15		2		7		750	-				
501001026	กระดาษต่อเนื่อง 9x12 (copy Refer)	กค1.0/กค	2	1			13		1326	-				
501001027	กระดาษต่อเนื่องคมิ 2 ชั้น (9X5.5")"	กค1.0/กค		10			21		1080	-				

(นายชัยณรงค์ พุทธิรัตน)

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ



รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2563	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การซื้อปี 2563	ราคา ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (หน่วยนับ)			
			2560	2561	2562						ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)
501001028	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (70 g)	รม1.0/รม	2855	3492	3202	3335	935	2400	105	252,000.00	600	600	600	600
501001029	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 g)	รม1.0/รม	788	402	772	772	76	696	120	83,520.00	174	174	174	174
501001030	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 g) สีเขียว	รม1.0/รม		42	78	80	0	80	190	15,200.00	20	20	20	20
501001031	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 (70 g)	รม1.0/รม	130	175	140	145	45	100	150	15,000.00	25	25	25	25
501001032	กระดาษโทรสาร #210x30x1	มว1.0/มว	14	17	14	14	24		60	-	0	0	0	0
501001033	กระดาษบวกลบ 5.5 ซม.	มว1.0/มว	40	20	20	20	0	20	12	240.00	5	5	5	5
501001034	กระดาษปอนด์ สีขาว 4 x 6"		760	1040	656	664	344	320	30	9,600.00	80	80	80	80
501001035	กระดาษปอนด์สีขาว 8.5 x 6 นิ้ว	ห่อ1.0/ห่อ	2899	2793	3190	3190	110	3080	50	154,000.00	770	770	770	770
501001036	กระดาษปอนด์สีเขียว 8.5 x 6 นิ้ว	ห่อ1.0/ห่อ	40	20			-		50	-	0	0	0	0
501001037	กระดาษปอนด์สีชมพู 8.5 x 6 นิ้ว	ห่อ1.0/ห่อ	37	13			-		50	-	0	0	0	0
501001038	กระดาษปอนด์น้ำตาล	แพ1.0/แพ				0								
501001039	กระดาษปอนด์สีฟ้า 8.5 x 6 นิ้ว	ห่อ1.0/ห่อ	3	29	32	32	44		50					
501001040	กระดาษปอนด์สีเหลือง 8.5 x 6 นิ้ว	ห่อ1.0/ห่อ	54	3	3	3	50		50					
501001043	กระดาษโรเนียวสี A4 (เขียว)	รม1.0/รม	58	80	150	160	0	160	90	14,400.00	40	40	40	40
501001044	กระดาษโรเนียวสี A4 (ชมพู)	รม1.0/รม	50	80	250	260	160	100	90	9,000.00	25	25	25	25
501001045	กระดาษโรเนียวสี A4 (ฟ้า)	รม1.0/รม	79	74	79	79	75		90	-	0	0	0	0
501001046	กระดาษโรเนียวสี A4 (เหลือง)	รม1.0/รม	72	64	51	51	39	12	90	1,080.00			12	
501001047	กระดาษโรเนียวสี F4 (เขียว)	รม1.0/รม	8	6	8	8	4	4	110	440.00		4		
501001048	กระดาษโรเนียวสี F4 (ชมพู)	รม1.0/รม	6	19	4	4	0	4	110	440.00		4		
501001049	กระดาษโรเนียวสี F4 (ฟ้า)	รม1.0/รม	3	14	2	2	0	2	110	220.00		2		
501001050	กระดาษโรเนียวสี F4 (เหลือง)	รม1.0/รม	10	10	5	10	5	5	110	550.00		5		
501001052	กระดาษออกใบเสร็จรับเงิน(ต่อเนื่อง) 7X7	กต1.0/กต	106	112	84	84	104		670	-	0	0	0	0
501001053	กล่องพัสดุ ก.	กต1.0/กต	255	270	220	220	-	220	11.7	2,574.00	55	55	55	55
501001054	กล่องพัสดุ ข.	กต1.0/กต	60	110	70	72	40	32	15.6	499.20		20		
501001055	กล่องพัสดุ ก.	กต1.0/กต			12		18							
501001056	กล่องพัสดุ ง.	กต1.0/กต	46	40	40	40	-	40	26	1,040.00	20		10	10
501001057	กาวยาว	ชว1.0/ชว	629	738	693	693	20	800	12	9,600.00	200	200	200	200
501001058	กาวยาวที่กซ์ (กลาง)	ชว1.0/ชว	11	12	11	11	23		30	-				
501001059	กาวยาวที่กซ์ (ใหญ่)	ชว1.0/ชว		4	3		3			-				

(นายชัยณรงค์ พุทธิรักษา)

หัวหน้ากลุ่มงานบุคคล



รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้น้ำมันปี 2563	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การซื้อปี 2563	ราคา ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการซื้อปี 2563 (หน่วยนับ)						
			2560	2561	2562						2563	ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)		
501001060	กระดาษบันทึกผลการปฏิบัติงานของทางกรในครรท ขขนาด 150x110 มม	พป1.0/พป															
501001061	กระดาษบันทึกผลการปฏิบัติงานของทางกรในครรท Philips	พป1.0/พป		80	55		70		450		0	0	0	0	0	0	0
501001062	กระดาษตรวจ EKG Hellige MAC-400 (80x80 mm)	พป1.0/พป		1			43		450								
501001063	กระดาษตรวจ Thermal paper 57x30	มม1.0/มม	1060	1499	1406	1475	675	800	140	112,000.00	200	200	200	200	200	200	200
501001063	กาวสองหน้า	มว1.0/มว		20	6	6	26		55								
501001064	กาวผ้า	มม1.0/มม		58			-										
501002007	เครื่องเหล็กดินสอด (เล็ก)	คร1.0/คร		4	10	10	11		300					1			
501003001	คลีเบอร์ A4 ราคา 45 บาท	แพ1.0/แพ	75	85	117	117	5	100	45	4,500.00	25	25	25	25	25	25	25
501003001.1	คลีเบอร์ A4 ราคา 90 บาท	แพ1.0/แพ	23	1	12	12	-	12	90	1,080.00	12						
501003002	คลีเบอร์ F4	แพ1.0/แพ	36	36	24	24	-	24	75	1,800.00	6	6	6	6	6	6	6
501003003	เครื่องเจาะกระดาษ (กลาง)	เค1.0/เค	8	17	10	10	2	12	160	1,920.00	3	3	3	3	3	3	3
501003004	เครื่องเจาะกระดาษ (เล็ก)	เค1.0/เค	13	7	5	5	12		65					2			
501003005	เครื่องเย็บกระดาษ # 10	เค1.0/เค	120	168	209	259	19	240	120	28,800.00	60	60	60	60	60	60	60
501003006	เครื่องเย็บกระดาษ # 8	เค1.0/เค	47	53	53	72	24	60	250	15,000.00	15	15	15	15	15	15	15
501003007	เครื่องเหล็กดินสอด (เล็ก)	เค1.0/เค	5	2		3	-	3	480	1,440.00	3						
501008001	ชอล์กสีขาว	กล1.0/กล					5		25								
501008002	เชือกขาว - แดง	มว1.0/มว	25	17	19	19	11	12	65	780.00			6	3			3
501009001	ซองนำตาลชายข้าง A4	ซอ1.0/ซอ	5811	3165	3623	3577	377	3200	5	16,000.00	800	800	800	800	800	800	800
501009002	ซองนำตาลชายข้าง ใหญ่	ซอ1.0/ซอ	1089	690	1261	1261	1518		7		0	0	0	0	0	0	0
501009003	ซองราชการ พับ 4 (น้ำตาล)	ซอ1.0/ซอ	350	100	0	0	50		1				0	0	0	0	0
501009004	ซองราชการ พับ 2 (ขาว)	ซอ1.0/ซอ				0	50		2				0	0	0	0	0
501009005	ซองราชการ พับ 4 (ขาว)	ซอ1.0/ซอ	51150	43984	40236	44630	4,630.00	40000	0.7	28,000.00	10000	10000	10000	10000	10000	10000	10000
501018001	ดินน้ำมัน	กอ1.0/กอ	36	30	25	25	41		6				0	0	0	0	0
501018002	ดินสอดำ	แพ1.0/แพ	536	798	629	629	21	608	4	2,432.00	152	152	152	152	152	152	152
501018003	ดินสอรอก	แพ1.0/แพ		94	110	108	12	96	65	6,240.00	24	24	24	24	24	24	24
501019001	ตราขางวันที่	อน1.0/อน	27	27	15	15	14		60				0	0	0	0	0
501021001	ที่เกาะลวดเขียนกระดาษ	อน1.0/อน	26	31	10	10	10		75				0	0	0	0	0
501021002	ที่หนีบกระดาษ # 1 1/2 (110)"	ตว1.0/ตว	630	675	688	660	20	640	4	2,560.00	160	160	160	160	160	160	160
501021003	ที่หนีบกระดาษ # 1 (111)"	ตว1.0/ตว	506	702	880	880	0	880	3	2,640.00	220	220	220	220	220	220	220

(นายชัยณรงค์ พุทธิรักษา)  
หัวหน้ากลุ่มงานเขตศต



รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ออมหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการซื้อปี 2563 (หน่วยนับ)			
			2560	2561	2562					ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มิถ)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)
501021004	ที่หนีบกระดาษ # 1/2 (112)"	ตัว1.0/ตัว	732	659	887	0	880	2	1,760.00	220	220	220	220
501021005	ที่หนีบกระดาษ # 2 (108)"	ตัว1.0/ตัว	366	432	580	0	580	7	4,060.00	145	145	145	145
501021006	เทปกระดาษกาวขนาด # 1 1/2"		319	390	635	178	658	50	24,000.00	120	120	120	120
501021007	เทปกระดาษกาวขนาด # 1"		838	804	841	79	879	35	28,000.00	200	200	200	200
501021008	เทปกระดาษกาวขนาด # 1/2"		598	773	773	103	773	15	8,880.00	148	148	148	148
501021009	เทปกระดาษกาวขนาด # 2"		617	723	767	32	832	65	52,000.00	200	200	200	200
501021010	แท่นหมึกปรับระดับกระดาษ (ดำ)	อน1.0/อน	2		1	7	1	35	-				
501021011	แท่นหมึกปรับระดับกระดาษ (แดง)	อน1.0/อน	10	22	20	16	20	35	140.00			4	
501021012	แท่นหมึกปรับระดับกระดาษ (น้ำเงิน)	อน1.0/อน	66	46	35	8	48	35	1,400.00	10	10	10	10
501021019	เทปแลตซ์ชนิด 2 นิ้ว	ม้วน			7	13	7	60					
501021020	เทปแลตซ์ชนิด 1.5 นิ้ว	ม้วน			4	36	4	50					
501024001	ใบ Reprint X-Ray	กต1.0/กต		2		2		2500	-				
501025003	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (ดำ)	ด้า1.0/ด้า	29	23	45	78	45	25	-	0	0	0	0
501025004	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (แดง)	ด้า1.0/ด้า	145	104	58	158	58	25	-	0	0	0	0
501025005	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	ด้า1.0/ด้า	558	451	376	53	533	25	12,000.00	120	120	120	120
501025006	ปากกาเคมี (ดำ)	ด้า1.0/ด้า	250	290	245	55	355	12	3,600.00	75	75	75	75
501025007	ปากกาเคมี (แดง)	ด้า1.0/ด้า	131	210	233	92	292	12	2,400.00	50	50	50	50
501025008	ปากกาเคมี (น้ำเงิน)	ด้า1.0/ด้า	727	713	1103	97	857	12	9,120.00	190	190	190	190
501025009	เป็กกระดาษ	กต1.0/กต				2		8	-				
501025011	แปรงลบกระดาน	อน1.0/อน	16	15	16	0	12	20	240.00	3	3	3	3
501025012	ไปรษณีย์บัตร	แพต1.0/แพ	2000	1200	1000	100	1100	2.5	2,500.00	250	250	250	250
501026001	ผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร รุ่น 2580	กต1.0/กต				8		2568					
501026006	สีหมึกคอมพิวเตอร์ LQ 590 พร้อมตลับ	กต1.0/กต	50	40	34	-	40	40	14,000.00	10	10	10	10
501026010	สีหมึกพิมพ์ดีด	กต1.0/กต	3	1	1	6	6	750					
501029001	ฟิล์มแพ็คเกจ Pamosonic xx-FA57E	กต1.0/กต			3	3	3	750					
501029002	ฟอร์ม 4 (Doctor order Copy)	กต1.0/กต	141	136	147	17	177	1500	240,000.00	40	40	40	40
501029003	ฟอร์ม 4 (Doctor order คัดยกรรม)	กต1.0/กต	1		1	14	1	1600	-				
501029004	ฟอร์ม 4 (Doctor order อพุดยกรรม)	กต1.0/กต	7	12	31	37	31	1500	-				
501029005	แฟ้มแข็ง 1 (หมึก)	แพต1.0/แพ	44	55	78	15	79	65	4,160.00	16	16	16	16

(นายชัยณรงค์ พุทธิรักษา)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ



รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2563	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การซื้อปี 2563	ราคา ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (หน่วยนับ)			
			2560	2561	2562						ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)
501029006	แผ่นแข็ง 1 (ห่าง)"	แพป1.0/แพ	194	174	158	202	42	160	65	10,400.00	40	40	40	40
501029007	แผ่นแข็ง 3 (เกาะ)"	แพป1.0/แพ	216	207	277	272	12	260	85	22,100.00	65	65	65	65
501029008	แผ่นเสริมเซนส์	แพป1.0/แพ	63	70	77	83	3	80	195	15,600.00	20	20	20	20
501029009	แผ่นอ่อนสีต่าง ๆ	แพป1.0/แพ	888	740	534	566	466	100	10	1,000.00	25	25	25	25
501029010	ฟอร์ม 4 (Doctor order Copy) ชาติสีเข้ม	กต1.0/กต	1				5		3450	-				
501029011	ฟอร์ม 4 (Doctor order Copy) ขาดออก 1,2	กต1.0/กต	3	4			10		1500	-				
501029012	ฟอร์ม 4 (Doctor order Copy) ยาโรคประจำตัว	กต1.0/กต		6			-		3450	-				
501029013	ฟอร์ม 4 (Doctor order Copy) สูติ-นรีเวช	กต1.0/กต	1				9		3450	-				
501029014	ฟอร์ม 4 วิสัญญี Post spinal anesthesia care	กต1.0/กต	3	3	3	3	8		1500	-				
501029015	ฟอร์ม 4 วิสัญญี Post spinal morphine order แบบ 5	กต1.0/กต		4	4	4	6		1500	-				
501029016	ฟอร์ม 4 per anes 3 (04 แบบ 7	กต1.0/กต		1	1	1	19		1500	-				
501029016.1	ฟอร์ม 4 วิสัญญี Pre anesthesia แบบ 8	กต1.0/กต		3	3	3	7		1500	-				
501029005.1	ฟอร์ม 4 (เบทาหวาน)	กต1.0/กต		1	1	1	10		1500	-				
501029018	Doctor order สัตยกรรมกระดูก	กต1.0/กต					10		1500	-				
501029019	Doctor order แบบ 10	กต1.0/กต					10		1500	-				
501031001	ไม้บรรทัดพลาสติก 12"		56	96	107	113	1	112	3	336.00	28	28	28	28
501031002	ไม้บรรทัดพลาสติก 24"		11	24	5	5	8	12	15	180.00			12	
501032001	ยางลบดินสอ	กต1.0/กต	200	217	214	201	1	200	5	1,000.00	50	50	50	50
501032002	ยางลบหมึก	กต1.0/กต	21	13	16	16	0	16	15	240.00	8		8	
501033001	ริบบอน Rasin ขนาด 110 mm X 74 m (พีสดู)	มว1.0/มว	0	2			3		650					
501033003	ริบบอนด์ 74 x 110	มว1.0/มว	178	166	166	195	195		240					
501034001	สวตเขียนกระดาษ # 10	กต1.0/กต	2001	2640	2845	2835	35	2800	6	16,800.00	700	700	700	700
501034002	สวตเขียนกระดาษ # 8	กต1.0/กต	365	615	688	712	72	640	15	9,600.00	160	160	160	160
501034003	สวตเขียนกระดาษ # 9/14	กต1.0/กต	1	27	36	36	-	36	75	2,700.00	9	9	9	9
501034004	สวตเขียนกระดาษ # 23/17	กต1.0/กต		4	3	3	16		80					
501034005	สวตเขียนกระดาษ # 23/20	กต1.0/กต		6	6	6	5		120					
501034006	สวตเขียนกระดาษ # 23/10	กต1.0/กต			17	17	9		50					
501034007	สวตเขียนกระดาษ # T10	กต1.0/กต		1			13		45					
501034008	สวตเขียนกระดาษ 23/24	กต1.0/กต	6	8	1	1	11		140	-	0	0	0	0

(นายชัยณรงค์ พุทธิรักษา)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ



รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (หน่วยนับ)			
			2560	2561	2562					2563	ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)
501034009	वादเสียบกระดาษ	กล1.0/กล	2093	2116	1976	0	2000	15	30,000.00	500	500	500	500
501038001	สก็อตเทป 1" # 1"		509	365	604	116	596	45	21,600.00	120	120	120	120
501038002	สก็อตเทป 1/2" # 1/2"		498	490	603	118	618	28	14,000.00	125	125	125	125
501038003	สติ๊กเกอร์ # A12	ทอ1.0/ทอ	111	99	65	13	65	45	2,340.00	13	13	13	13
501038004	สติ๊กเกอร์ # A4	ทอ1.0/ทอ	11	18	18	59	18		-				
501038005	สติ๊กเกอร์ # A5	ทอ1.0/ทอ	162	124	155	14	155	45	4,500.00	25	25	25	25
501038006	สติ๊กเกอร์ (ชุด โน้ต) 2x7 ซม	มว1.0/มว	1093	1424	1576	0	1600	250	400,000.00	400	400	400	400
501038007	สติ๊กเกอร์ 10 x 3 ซม.	คว1.0/คว	1000	1000		19,000.00		0.98	-	0	0	0	0
501038008	สติ๊กเกอร์ Pharmaceutical care	คว1.0/คว				20,000.00		0.29	-	0	0	0	0
501038009	สติ๊กเกอร์ ขนาด 10x4 ซม. (X-RAY)	มว1.0/มว	83	101	125	0	140	480	67,200.00	35	35	35	35
501038010	สติ๊กเกอร์ขนาด 5 x 1.5 ซม. (วันหมดอายุ)	คว1.0/คว	48000	42000	48000	0.00	48000	0.18	8,640.00	12000	12000	12000	12000
501038011	สติ๊กเกอร์ขนาด 5x3.5 ซม.	คว1.0/คว	200	180	170	150	170	20	7,000.00	20	20	20	20
501038012	สติ๊กเกอร์ขาวมัน(High Alert Drug)สีแดง	คว1.0/คว		150000	150000	0	150000	0.5	75,000.00	37500	37500	37500	37500
501038013	สติ๊กเกอร์ขาวมันขนาด 9x4 ซม. (พยาธิ)	แพ1.0/แพ				-							
501038014	สติ๊กเกอร์ติดเพิ่ม 7x10 ซม	มว1.0/มว	216	290	40	70	40	325	-	0	0	0	0
501038015	สติ๊กเกอร์ทานเฟอร์ 8X10 (ห้องตรวจ)	มว1.0/มว		40	54	6	66	240	14,400.00	15	15	15	15
501038016	สติ๊กเกอร์เทอร์บอลไม้พิมพ์ 5x2 ซม. LAB	มว1.0/มว	230	330	620	0	620	75	46,500.00	155	155	155	155
501038017	สติ๊กเกอร์เทอร์บอลไม้พิมพ์ขนาด 8+10 (LAB)	มว1.0/มว	56	18	46	0	46						
501038018	สติ๊กเกอร์ผู้ป่วยแพทย์(สีชมพู)	คว1.0/คว	14000	26000	34950	15,050.00	35,050.00	0.15		5000	5000	5000	5000
501038019	สติ๊กเกอร์ผู้บริการใช้(สีเหลือง)	คว1.0/คว				1,000.00		0.55					
501038020	สติ๊กเกอร์สีติดวัน เดือน ปี (OR) สีเขียว	มว1.0/มว				-							
501038021	สติ๊กเกอร์สีติดวัน เดือน ปี (OR) สีชมพู	มว1.0/มว				-							
501038022	สติ๊กเกอร์สีติดวัน เดือน ปี (OR) สีแดง	มว1.0/มว				50		36					
501038023	สติ๊กเกอร์สีติดวัน เดือน ปี (OR) สีฟ้า	มว1.0/มว				-							
501038024	สติ๊กเกอร์สีติดวัน เดือน ปี (OR) สีม่วง	มว1.0/มว				-							
501038025	สติ๊กเกอร์สีติดวัน เดือน ปี (OR) สีแสด	มว1.0/มว				-							
501038026	สติ๊กเกอร์สีติดวัน เดือน ปี (OR) สีเหลือง	มว1.0/มว				-							
501038027	สติ๊กเกอร์สีติดวัน เดือน ปี (จ่ายกลาง) สีเขียว	มว1.0/มว	190	160	240	160	240	36	4,320.00	30	30	30	30
501038028	สติ๊กเกอร์สีติดวัน เดือน ปี (จ่ายกลาง) สีชมพู	มว1.0/มว	190	170	230	170	230	36	2,160.00	15	15	15	15

(นายชัยณรงค์ พูลทรัพย์)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ



รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (หน่วยนับ)			
			2560	2561	2562						ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มิย)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)
501038029	สติ๊กเกอร์ติดวัน เดือน ปี (ข้างกลาง) สีแดง	มว1.0/มว	140	90	170	170	200	100	36	3,600.00	25	25	25	25
501038030	สติ๊กเกอร์ติดวัน เดือน ปี (ข้างกลาง) สีฟ้า	มว1.0/มว	170	160	230	230	170	120	36	4,320.00	30	30	30	30
501038031	สติ๊กเกอร์ติดวัน เดือน ปี (ข้างกลาง) สีม่วง	มว1.0/มว	170	120	210	210	210	0	36	-	0	0	0	0
501038032	สติ๊กเกอร์ติดวัน เดือน ปี (ข้างกลาง) สีแสด	มว1.0/มว	150	170	220	220	180	40	36	1,440.00	10	10	10	10
501038033	สติ๊กเกอร์ติดวัน เดือน ปี (ข้างกลาง) สีเหลือง	มว1.0/มว	150	140	100	100	150	150	36	-	0	0	0	0
501038034	สติ๊กเกอร์ใส PVC ใส 13X5 ซม. พัดคู่	คว1.0/คว					1,000.00		0.98	-				
501038035	สมุดปกแข็ง # 1	เล1.0/เล	8	5			6		80	-	0	0	0	0
501038035.1	สมุดปกแข็ง # 1 85บาท	เล1.0/เล		6	12	12	6	6	85	510.00				6
501038036	สมุดปกแข็ง # 2	เล1.0/เล	32	12	27	27	10		45	-				
501038037	สมุดปกแข็ง # 4/100	เล1.0/เล		22	10	10	16		145	-	0	0	0	0
501038038	สมุดปกแข็ง # 4/200	เล1.0/เล		10	7	7	43		300	-				
501038039	สมุดปกแข็ง # 5/100	เล1.0/เล		40	25	32	0	32	85	2,720.00	8	8	8	8
501038040	สมุดปกแข็ง # 5/200	เล1.0/เล		24	16	16	0	16	220	3,520.00	4	4	4	4
501038041	สมุดปกอ่อน	เล1.0/เล	343	313	296	353	53	300	10	3,000.00	75	75	75	75
501038042	สมุดรับ-ส่งหนังสือ (หนา)	เล1.0/เล	5	12	4	4	3	1	75	75.00				1
501038043	สมุดรับหนังสือ A4	เล1.0/เล	33	17	18	18	12	6	75	450.00				6
501038044	สมุดส่งหนังสือ # A4	เล1.0/เล	19	23	15	32	12	20	75	1,500.00	5	5	5	5
501038045	สติ๊กเกอร์ TB(สีเหลือง)	คก1.0/คก		2000			2,000.00		0.6	-				
501038046	สมุดปกแข็ง เบอร์ 2 (45บาท)	เล1.0/เล		27	3	8	0	8	45	360.00	2	2	2	2
501038047n	สติ๊กเกอร์ A4 (สีเหลือง)	ห่อ			4	4	26		220					
501038048	สติ๊กเกอร์ติดขวดน้ำเกลือ	ดวง			70000	70000	210000		0.06					
501039005	หมึกสีแทนประทับตรา (ดำ)	ขว1.0/ขว		2			15		10	-				
501039006	หมึกสีแทนประทับตรา (แดง)	ขว1.0/ขว	37	32	19	19	3	20	10	200.00	5	5	5	5
501039007	หมึกสีแทนประทับตรา (น้ำเงิน)	ขว1.0/ขว	39	74	64	64	2	60	10	600.00	15	15	15	15
501039008	หมึกสีมันนึ่ง (ดำ)	ขว1.0/ขว	14	12	13	12	4	8	65	520.00	2	2	2	2
501039012	หมึกโรเนียวกือบีพีพรินเตอร์	กต1.0/กต		50	16	16	7	12	588.5	7,062.00	3	3	3	3
501039014	หมึกกลเซอร์ 06F(SL6L)	กต1.0/กต					4	4	2900					
501039017	หมึกกลเซอร์ 4 L 4AMP 4(Plus)	กต1.0/กต					3		2200					
501039018	หมึกเลเซอร์ Brother TN-2060	กต1.0/กต	5		5	5	3		850					

(นายชัยณรงค์ พุทธิรักษา)

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ



รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ การให้บริการ 2563	ปริมาณคง คลังขง 2563	ราคา ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (หน่วยนับ)			
			2560	2561	2562					ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)
501039019	หมึกเลเซอร์ Brother TN-2150	กตล.0/กต		33	15	11	4	900	3,600.00	1	1	1	1
501039020	หมึกเลเซอร์ Brother TN-2260	กตล.0/กต		5	4	1	4	1500	6,000.00	1	1	1	1
501039021	หมึกเลเซอร์ Brother TN-2280	กตล.0/กต	21	22	8	10		1000	-	0	0	0	0
501039022	หมึกเลเซอร์ Brother TN-3290	กตล.0/กต	14	9	23	7	12	1300	15,600.00	3	3	3	3
501039023	หมึกเลเซอร์ Drom Brother DR - 2255	กตล.0/กต	5	4	1	5		1600	-				
501039024	หมึกเลเซอร์ Drom Brother DR-2150	กตล.0/กต	22	8	5	5	6	1800	10,800.00			6	
501039026	หมึกเลเซอร์ HP (05 A)	กตล.0/กต	49	31	36	2	40	900	36,000.00	10	10	10	10
501039028	หมึกเลเซอร์ HP (12A)	กตล.0/กต	19	22	11	16		1170	-	0	0	0	0
501039029	หมึกเลเซอร์ Drom Brother - 3215	กตล.0/กต	3	6	1	2		3700	-	0	0	0	0
501039030	หมึกเลเซอร์ HP (17A)	กตล.0/กต	21	24	8	23		1150	-	0	0	0	0
501039031	หมึกเลเซอร์ HP (35 A)	กตล.0/กต	124	127	133	17	140	950	133,000.00	35	35	35	35
501039032	หมึกเลเซอร์ HP (36 A)	กตล.0/กต	23	12	11	11	0	1200	-				2
501039033	หมึกเลเซอร์ HP (49A)	กตล.0/กต				4		2700	-				
501039034	หมึกเลเซอร์ HP (51A)	กตล.0/กต				6		2500	-				
501039035	หมึกเลเซอร์ HP (53 A)	กตล.0/กต	19	6	8	4		2500	-				
501039036	หมึกเลเซอร์ HP (78A)	กตล.0/กต	61	51	55	13	48	1150	55,200.00	12	12	12	12
501039037	หมึกเลเซอร์ HP (80A)	กตล.0/กต	22	20	27	27	0	1150	-	0	0	0	0
501039038	หมึกเลเซอร์ HP (83 A)	กตล.0/กต	140	101	114	26	100	950	95,000.00	25	25	25	25
501039039	หมึกเลเซอร์ HP (85A)	กตล.0/กต	775	760	780	48	660	750	495,000.00	165	165	165	165
501039040	หมึกเลเซอร์ HP (92A)	กตล.0/กต				4		2800	-				
501039041	หมึกเลเซอร์ LJ (10A)	กตล.0/กต				4		4950	-				
501039043	หมึกเลเซอร์ TN 1000	กตล.0/กต	14	78	180	21	160	790	126,400.00	40	40	40	40
501039045	หมึกพิมพ์สูง MLT-D1161	กตล.0/กต	3	52	49	9	40	890	35,600.00	10	10	10	10
501039045.1	หมึก HP79A	อน1.0/อน		1	1	0	4	5600	22,400.00	4			
501039046	หมึก TN-2380	กตล.0/กต	12	68	91	11	80	1250	100,000.00	20	20	20	20
501039047	หลักเสียบกระดาษ	อน1.0/อน	2	2	2	6		25	-				
501039049	หมึกเลเซอร์ Drom Brother DR - 2355	กตล.0/กต		6	12	3	9	1250	11,250.00		5		
501039050	หมึกเลเซอร์ 15A	กตล.0/กต		1	1	2		1280	-				
501039055	หมึกเลเซอร์ DR-1000	กตล.0/กต		13	27	0	32	850	27,200.00	8	8	8	8

(นายชัยณรงค์ พุทธิรักษา)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ



รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (หน่วยนับ)			
			2560	2561	2562					ไตรมาส 1 (ตค-ธค)	ไตรมาส 2 (มค-มีค)	ไตรมาส 3 (เมย-มิย)	ไตรมาส 4 (กค-กย)
501039056	หมึกเกลเซอร์ DRUM CF219A	กตล.0/กตล		8	1	24	1650	-	0	0	0	0	
501039057	หมึกเกลเซอร์ CF280A	กตล.0/กตล				20	1400	-					
501039058	หมึกเกลเซอร์ (26A)	กตล.0/กตล			1	2	4500	-					
501039059	หมึกTN3448	กตล.0/กตล			10	0	2000	20,000.00	3	3	3	1	
501039060	หมึก DR-3449	กตล.0/กตล			1	0	2000	8,000.00	2		2		
501039061	หมึก TN-2480	กตล.0/กตล			6	0	1000	6,000.00	3		3		
501039062	หมึก DR-2455	กตล.0/กตล			1	6	1600	9,600.00	3		3		
501111	กระดาษความร้อน 8x55	ม้วน			600	400	200	12,000.00			100	100	

รวมเป็นเงิน

3,339,278.20

(นายชัยณรงค์ พุทธิรักษา)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุงานบ้าน ประเภทเงินยืมบำรุง ซึ่งงบประมาณ 2563

ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง ยกมา	ปริมาณการ ซื้อปี2563	ราคา ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (หน่วย)		
			2560	2561	2562					วัสดุ 1 (ตค-ธมาต 2	วัสดุ 3 (เมย-มิมาต 4 (กต-ก	
503001001	กรร ปรคติดเล็บ	อน1.0/อน	13	19	26	8.00	18.00	35.00	630.00		9.00	
503001002	กรวยพลาสติก	อน1.0/อน	33	35	19	28.00		28.00	-		12.00	
503001003	กระดาษชำระ	มว1.0/มว	12,108	11,500	12,525.00	339.00	12,500.00	4.90	61,250.00		3,125.00	
503001004	กระดาษชำระ (เช็ดมือ)(หัวตันก)	ทอ1.0/ทอ	4,180	4,600	10,632.00	-	12,000.00	48.50	582,000.00		3,000.00	
503001006	กระดาษชำระขนาดใหญ่	มว1.0/มว	3,044	3,100	4,345.00	15.00	4,500.00	65.00	292,500.00		1,125.00	
503001007	กระดาษเช็ดปาก	ทอ1.0/ทอ	56	48	12.00	-	12.00	25.00	300.00		3.00	
503001008	กระดาษฟลอปด์	กล1.0/กล	74	88	71	25.00	48.00	90.00	4,320.00		12.00	
503001009	กระดาษฟาง	พม1.0/พม	496	240	124	-	124.00	65.00	8,060.00		31.00	
503001010	กระโถนเคลือบ	ใบ1.0/ใบ	36	54	34	2.00	32.00	95.00	3,040.00		8.00	
503001011	กระโถนอลูมิเนียม (ทรงสูง)	ใบ1.0/ใบ				4.00			-		-	
503001012	กระบอกฉีดน้ำ	กบ1.0/กบ	45	66	52	2.00	48.00	45.00	2,160.00		12.00	
503001013	กระบอกไฟฉาย 2 ท่อน	กบ1.0/กบ	44	25	39	16.00	24.00	250.00	6,000.00		6.00	
503001014	กระป๋องน้ำร้อน	ใบ1.0/ใบ	3	12	27	2.00	24.00	95.00	2,280.00		6.00	
503001015	กล่องสบู	กล1.0/กล				6.00			-		-	
503001017	ก้อนดับกลิ่น	กอล1.0/กอล	210	325	422	-	420.00	35.00	14,700.00		105.00	
503001018	กาวติดหนู	กอล1.0/กอล	30	36	41	4.00	36.00	55.00	1,980.00		9.00	
503001019	แก๊วน้ำพลาสติก	ใบ1.0/ใบ	223,800	231,900	256,050.00	3,950.00	252,000.00	0.45	113,400.00		63,000.00	
503002001	ขันน้ำพลาสติก	ใบ1.0/ใบ	16	32	26	18.00	8.00	10.00	80.00		8.00	
503002002	เข็มกลัดซ่อนปลาย (เล็ก)	พว1.0/พว				24.00			-		-	
503002003	เข็มกลัดซ่อนปลาย (ใหญ่)	พว1.0/พว	29	37	46	63.00	46.00	6.00	-		-	
503008001	เชือกออปาง	มว1.0/มว	815	700	959	-	1,000.00	30.00	30,000.00		250.00	
503019001	กระดาษพลาสติก กลมกลาง(11x13")	ใบ1.0/ใบ	12	16	15	-	16.00	65.00	1,040.00		12.00	
503019002	กระดาษพลาสติก กลมจั่ว (7x7")	ใบ1.0/ใบ	29	21	19	9.00	12.00	30.00	360.00		12.00	
503019003	กระดาษพลาสติก กลมเล็ก (10x10")	ใบ1.0/ใบ	16	10	23	21.00	2.00		-		0.50	
503019004	กระดาษพลาสติก กลมใหญ่ (12x16")	ใบ1.0/ใบ	14	12	30	-	32.00	115.00	3,680.00		8.00	
503019005	กระดาษพลาสติก ตันจั่ว(113)6x9"	ใบ1.0/ใบ	52	79	33	15.00	16.00	42.00	672.00		4.00	
503019006	กระดาษพลาสติก ตันเล็ก(2115)9x13"	ใบ1.0/ใบ	49	374	42	-	40.00	50.00	2,000.00		10.00	
503019007	กระดาษพลาสติก ตันใหญ่ (1992)	ใบ1.0/ใบ	39	27	29	15.00	16.00	115.00	1,840.00		4.00	

(นายชัยณรงค์ พุทธิธาดา)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ



รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง ยกมา	ประมาณการ ซื้อปี 2563	ราคา ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (หน่วย)			
			2560	2561	2562					ปี 1 (ตค-ธค)	ปี 2 (มค-มิถ)	ปี 3 (เมย-มิถ)	ปี 4 (กค-ก)
503019008	ตระกร้าพลาสติก หูหัว	ใบ 1.0/ใบ	38	55	39	3.00	36.00	105.00	3,780.00	9.00	9.00	9.00	9.00
503020001	ถ้วยพลาสติก ขนาดเล็ก	ใบ 1.0/ใบ	8,500	7,000	7,500.00	500.00	7,000.00	0.25	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
503020002	ถังน้ำพลาสติก # 12 กล.	ใบ 1.0/ใบ	16	21	25	-	24.00	250.00	6,000.00	6.00	6.00	6.00	6.00
503020003	ถังน้ำพลาสติก # 16 กล.	ใบ 1.0/ใบ	28	28	22	2.00	20.00		-	5.00	5.00	5.00	5.00
503020004	ถังน้ำพลาสติก # 2.5 กล.	ใบ 1.0/ใบ	25	30	18	6.00	12.00	75.00	900.00	3.00	3.00	3.00	3.00
503020005	ถังน้ำพลาสติก # 4.5 กล.	ใบ 1.0/ใบ	30	16	23	3.00	20.00		-	5.00	5.00	5.00	5.00
503020006	ถังน้ำพลาสติก # 5.5 กล.	ใบ 1.0/ใบ	36	12	18	-	18.00	120.00	2,160.00	4.50	4.50	4.50	4.50
503020007	ถังน้ำพลาสติก # 6.5 กล.	ใบ 1.0/ใบ	24	21	20	1.00	20.00	150.00	3,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00
503020008	ถ่าน ไฟฉาย (กลาง)	กอล 1.0/กอล	483	272	389	56.00	344.00	20.00	6,880.00	86.00	86.00	86.00	86.00
503020009	ถ่าน ไฟฉาย (जू)	กอล 1.0/กอล	2,355	2,064	2,358.00	258.00	2,240.00	8.00	17,920.00	560.00	560.00	560.00	560.00
503020010	ถ่าน ไฟฉาย (ใหญ่)	กอล 1.0/กอล	414	208	94	102.00		17.00	-	-	-	-	-
503020012	ถุงขยะสีดำ # 16x26	กมล 1.0/กมล	4,208	5,143	5,696.00	1,651.00	4,000.00	50.00	200,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
503020014	ถุงขยะสีดำ # 28x36	กมล 1.0/กมล	4,965	6,595	6,769.00	1,326.00	5,600.00	50.00	280,000.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
503020016	ถุงขยะสีแดง # 16x26	กมล 1.0/กมล	1,891	3,800	4,347.00	653.00	3,700.00	80.00	296,000.00	925.00	925.00	925.00	925.00
503020017	ถุงขยะสีแดง # 26x30	กมล 1.0/กมล	1,931	2,765	2,775.00	1,090.00	1,700.00	80.00	136,000.00	425.00	425.00	425.00	425.00
503020018	ถุงขยะสีเหลือง # 16x28	กมล 1.0/กมล	99	100	24	176.00		160.00	-	-	-	-	-
503020019	ถุงขยะสีเหลือง # 26x30	กมล 1.0/กมล	5		96	104.00			-	-	-	-	-
503020020	ถุงพลาสติก # 12x18	กมล 1.0/กมล	227	248	201	57.00	160.00	110.00	17,600.00	40.00	40.00	40.00	40.00
503020021	ถุงพลาสติก # 16x26	กมล 1.0/กมล	218	224	230	63.00	160.00	110.00	17,600.00	40.00	40.00	40.00	40.00
503020022	ถุงพลาสติก # 20x30	กมล 1.0/กมล	332	460	376	44.00	356.00	110.00	39,160.00	89.00	89.00	89.00	89.00
503020023	ถุงพลาสติก # 3x5	กมล 1.0/กมล	11	4	13	24.00		80.00	-	-	-	-	-
503020024	ถุงพลาสติก # 4x6	กมล 1.0/กมล	139	132	152	36.00	116.00	110.00	12,760.00	29.00	29.00	29.00	29.00
503020025	ถุงพลาสติก # 5x8	กมล 1.0/กมล	92	73	58	41.00	20.00	110.00	2,200.00			20.00	
503020026	ถุงพลาสติก # 6x10	กมล 1.0/กมล	694	800	633	27.00	608.00	110.00	66,880.00	152.00	152.00	152.00	152.00
503020027	ถุงพลาสติก # 8x12	กมล 1.0/กมล	490	480	429	51.00	380.00	110.00	41,800.00	95.00	95.00	95.00	95.00
503020028	ถุงพลาสติกหูหิ้ว ไซเบอร์ 8x16'	กมล 1.0/กมล	1,813	2,148	1,853.00	295.00	1,600.00	75.00	120,000.00	400.00	400.00	400.00	400.00
503020029	ถุงพลาสติก # 24x43	กมล 1.0/กมล			110	260.00	260.00	120.00	31,200.00	65.00	65.00	65.00	65.00
503021001	ที่โกนหนวด	อน 1.0/อน	19	52	35	4.00	36.00	45.00	1,620.00	9.00	9.00	9.00	9.00
503021002	ที่ฉีดทำแบบผ้า	คน 1.0/คน	206	134	190	4.00	188.00	50.00	9,400.00	47.00	47.00	47.00	47.00
503021003	ที่ตัดขยะ	อน 1.0/อน	49	72	61	3.00	60.00	45.00	2,700.00	15.00	15.00	15.00	15.00

(นายชัยณรงค์ พุทธิรักษา)

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ



รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง ยกมา	ปริมาณ การใช้ปี 63	ราคา ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (หน่วย)			
			2560	2561	2562					ไตรมาส 1 (ตค-ธมาส 2)	ไตรมาส 3 (เมย-มิมาส 3)	ไตรมาส 4 (กค-กย)	
503021004	พื้นนอนพองน้ำอัดแข็ง	อน1.0/อน	13	30	16	-	16.00	3,500.00	56,000.00	4.00	4.00	4.00	4.00
503021005	ที่เป็กราะป้อง	อน1.0/อน	3	4	2	6.00	2.00		-	-	-	-	-
503023001	น้ำมันจักร	ชว1.0/ชว	11	13	4	8.00	4.00	45.00	-	-	-	-	1.00
503023002	น้ำยาซักล้าง (ชนิดคลอรีน)	กป1.0/กป	236	239	223	-	224.00	65.00	14,560.00	56.00	56.00	56.00	56.00
503023003	น้ำยาซักล้างสังเคราะห์	แก1.0/แก	4	1	3	2.00	3.00	850.00	850.00	1.00	1.00	1.00	1.00
503023004	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	แก1.0/แก	230	180	299	61.00	301.00	400.00	96,000.00	60.00	60.00	60.00	60.00
503023008	น้ำยาขัดพื้น	แก1.0/แก	49	75	92	15.00	95.00	350.00	28,000.00	20.00	20.00	20.00	20.00
503023009	น้ำยาลอกแวกซ์	แก1.0/แก	80	120	122	18.00	122.00	220.00	22,880.00	26.00	26.00	26.00	26.00
503023010	น้ำยาล้างจาน	แก1.0/แก	645	520	540	60.00	540.00	220.00	105,600.00	120.00	120.00	120.00	120.00
503023011	น้ำยาล้างห้องน้ำ (แบบกดสกิน)	แก1.0/แก	364	365	425	-	428.00	200.00	85,600.00	107.00	107.00	107.00	107.00
503023012	น้ำยาล้างห้องน้ำ (แบบกดประสงฆ์)	แก1.0/แก	908	960	1,196.00	84.00	1,196.00	200.00	222,400.00	278.00	278.00	278.00	278.00
503024001	ใบมีดโกน	กค1.0/กค	1,300	1,233	916	109.00	909.00	33.00	26,400.00	200.00	200.00	200.00	200.00
503025002	แปรงกระป๋องเด็ก	กป1.0/กป	32	48	49	23.00	51.00	30.00	840.00	7.00	7.00	7.00	7.00
503025004	แปรงขัดพื้นด้านยาว	อน1.0/อน	76	42	70	-	72.00	95.00	6,840.00	18.00	18.00	18.00	18.00
503025005	แปรงขัดผ้า	อน1.0/อน	57	38	68	-	68.00	27.00	1,836.00	17.00	17.00	17.00	17.00
503025006	แปรงทองเหลือง	อน1.0/อน	16	21	9	24.00	9.00	65.00	-	-	-	-	-
503025008	แปรงล้างขวด (ใหญ่)	อน1.0/อน	30	28	19	8.00	20.00	25.00	300.00	3.00	3.00	3.00	3.00
503025009	แปรงล้างเครื่องมือ (เล็ก)	อน1.0/อน	13			12.00		18.00	-	-	-	-	-
503025010	แปรงล้างทิว 12 x 75 มม.	อน1.0/อน	55	38	98	28.00	100.00	30.00	2,160.00	18.00	18.00	18.00	18.00
503025011	แปรงล้างห้องน้ำ	อน1.0/อน	247	274	248	-	248.00	25.00	6,200.00	62.00	62.00	62.00	62.00
503025012	แปรงล้างเครื่องมือ (ใหญ่)	อน1.0/อน	6			13.00			-	-	-	-	-
503026002	ผงซักฟอก	กค1.0/กค	2,790	2,774	2,774.00	134.00	2,774.00	62.00	163,680.00	660.00	660.00	660.00	660.00
503026005	ผ้าขนหนู # 15x30"	ผน1.0/ผน	203	260	312	-	312.00	30.00	9,360.00	78.00	78.00	78.00	78.00
503026006	ผ้าเช็ดมือ # 12x12"	กค1.0/กค	5,394	6,820	4,500.00	-		10.00	-	-	-	-	-
503026007	ผ้าเช็ดมือ (ชนิดเส้นด้าย) # 10"		207	300	298	22.00	298.00	60.00	16,560.00	69.00	69.00	69.00	69.00
503026008	แผ่นขัดทำความสะอาดพื้น 18 (ละเอียด)	แผ่น1.0/แผ่น	2	10	8	6.00	8.00		-	0.50	0.50	0.50	0.50
503026009	แผ่นขัดทำความสะอาดพื้น 18 (หยาบ)	แผ่น1.0/แผ่น	70	68	98	8.00	100.00	320.00	29,440.00	23.00	23.00	23.00	23.00
503027001	ฝอยขัด	มว1.0/มว	4	15	3	-	4.00	180.00	720.00	1.00	1.00	1.00	1.00
503029001	ฟองน้ำ # 4x6"		775	800	1002	38.00	1,038.00	7.00	7,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
503029002	ฟิตเตป	กค1.0/กค	120	114	120	24.00	120.00	30.00	2,880.00	24.00	24.00	24.00	24.00

(นายชัยณรงค์ พุทธิรักษา)

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ



รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง ยกมา	ประมาณการ ซื้อปี 2563	ราคา ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 (หน่วย)	
			2560	2561	2562					มาส 1 (ตค-ธมาส 2	มาส 3 (มย-มิมาส 4 (กต-ก
503029003	ฟองน้ำมีตาข่าย	อน1.0/อน	13	32	10	30.00		15.00	-	-	-
503031001	ไม้กวาดจีนแข็ง	อน1.0/อน	112	127	145	-	160.00	45.00	7,200.00	40.00	40.00
503031002	ไม้กวาดพดาน (ชนิดแข็ง)	อน1.0/อน	42	31	4	11.00		120.00	-	-	-
503031003	ไม้กวาดหยกไข่ (ชนิดอ่อน)	อน1.0/อน		20	21	3.00	20.00	120.00	2,400.00	5.00	5.00
503031004	ไม้กวาดอ่อน	อน1.0/อน	512	561	517	14.00	504.00	48.00	24,192.00	126.00	126.00
503031006	ไม้จิ้มฟัน (ธรรมดา)	กต1.0/กต	47	53	55	22.00	32.00	10.00	320.00	8.00	8.00
503031007	ไม้ยู่พื้นแบบหนีบ	อน1.0/อน	129	136	131	5.00	126.00	60.00	7,560.00	31.50	31.50
503031008	ไม้ขีดชนไก่	อน1.0/อน	20	42	30	18.00	12.00	220.00	2,640.00	3.00	3.00
503031009	ไม้พื้นสาลี	ทอ1.0/ทอ	106	158	464	26.00	448.00	22.00	9,856.00	112.00	112.00
503031010	ไม้รีดน้ำ # 18"	กต1.0/กต	90	68	91	7.00	91.00	300.00	25,200.00	21.00	21.00
503032001	ยากันยุงชนิดจุด	กต1.0/กต	54	42	35	13.00	37.00	15.00	360.00	6.00	6.00
503032002	ยางวง	กต1.0/กต	179	205	215	-	216.00	85.00	18,360.00	54.00	54.00
503033001	รองเท้าบูท	คค1.0/คค	53	58	27	9.00	20.00	150.00	3,000.00	5.00	5.00
503033002	รองเท้ายาง	คค1.0/คค	236	167	268	71.00	271.00	95.00	19,000.00	100.00	50.00
503038001	สก็อตไบท์	แพ1.0/แพ	4,007	4,113	5,254	871.00	5,255.00	15.00	65,760.00	1,096.00	1,096.00
503038002	สบูกรด	กต1.0/กต	500	400	15	185.00	15.00	5.00	-	-	-
503038003	สบู่ชนิด ไลต์	กต1.0/กต	22	25	12	12.00	12.00	15.00	-	-	-
503038004	สบู่ตัวคนไข้ก้อนใหญ่	กต1.0/กต	72	112	91	37.00	121.00	15.00	1,260.00	21.00	21.00
503038006	สบู่เหลว	ชว1.0/ชว	443	645	720	35.00	715.00	60.00	40,800.00	170.00	170.00
503038007	สบู่เหลว (แบบกต)	ชว1.0/ชว	473	544	502	71.00	511.00	230.00	101,200.00	110.00	110.00
503038008	สปรอยปรับอากาศ	กป1.0/กป	361	437	377	6.00		130.00	-	-	-
503039001	หมอนยางสังเคราะห์	ใบ1.0/ใบ	0	54	50	-	48.00	450.00	21,600.00	12.00	12.00
503039002	หลอดกาแฟเส้น	กต1.0/กต	152	126	72	18.00	78.00	5.00	300.00	15.00	15.00
503039003	เหล็กก๊อบถ่าน	อน1.0/อน	38	12	85	2.00	82.00	30.00	2,400.00	20.00	20.00
503041001	อ่างพลาสติก (ตัว) # 10"	ใบ1.0/ใบ		39	30	4.00	32.00	35.00	980.00	7.00	7.00
503041002	อ่างพลาสติก (เด็ก) # 14"	ใบ1.0/ใบ	32	34	4	-	4.00	65.00	260.00	1.00	1.00
503041003	อ่างพลาสติก (ใหญ่) #17"	ใบ1.0/ใบ	1	6	9	6.00	10.00	100.00	400.00	1.00	1.00
503041004	อ่างอุโมงค์ (กลาง) # 16"	ใบ1.0/ใบ	2		15	-	15.00	250.00	-	-	-
503N2	ไม้ยู่พื้นพร้อมผ้า 24 นิ้ว	อน1.0/อน		2	42	8.00	44.00	550.00	19,800.00	9.00	9.00
	รวม	มูลค่า							3,730,556.00		

(นายชยณรงค์ พุทธิรักษ์)

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ